АДМИНИСТРАЦИЯ  КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2014                                                                                               № 397/1
                                      О назначении публичных слушаний

по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки

Кавказского сельского поселения Кавказского района

В целях создания условий для устойчивого развития территории          Кавказского сельского поселения Кавказского района, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от      26 мая 2006 года №8 «О принятии Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кавказского сельского поселения», уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний на  3 декабря 2014 года  в 15 часов 00 минут по местному времени, по теме: «Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Кавказского сельского поселения Кавказского района» в здании МБУК ДК  Кавказского сельского поселения по адресу: ст. Кавказская, ул. Ленина, 158.

2. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний на комиссию по подготовке проектов внесения изменений в правила землепользования и застройки Кавказского сельского поселения Кавказского  района, утвержденных  распоряжением администрации Кавказского сельского поселения от 15 апреля 2014 года №21-р «Об утверждении Положения и состава комиссии по подготовке проекта внесения изменения в правила землепользования и застройки Кавказского сельского поселения Кавказского района».

3. Комиссии по подготовке проектов внесения изменений в правила землепользования и застройки Кавказского сельского поселения Кавказского района обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кавказской».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                         О.Г. Мясищева